
                                                                   
    

 

COMISIÓN

PRE MÍNIMA

PAGADAS Bs.

4.00% 4.00% 400

3.50% 3.50% 400

2.50% 2.50% 400

2.00% 2.00% 400

Hasta Bs. 56.000.- ó  $us. 7.000.- 4.50%

COMISIÓNES POR FIANZAS BANCARIAS  ( BOLETAS DE GARANTÍA Y CERTIFICADO DE GARANTÍA A PRIMER 

REQUERIMIENTO ) 

Comisión Mínima y Anual con Garantía de DPF, Garantía de Depósito en Efectivo en PRODEM, Bajo Línea 

de Crédito en Bolivianos, Dólares Americanos y UFVs.

RANGO DE MONTO 

GARANTÍA

DPF HIPOTECARIA / LÍNEA

Mayor a Bs. 56.000.- hasta Bs. 240.000.- ó mayor a $us. 7.000.- hasta $us. 30.000.- 4.00%

Mayor a Bs. 240.000.- hasta Bs. 800.000.- ó mayor a $us. 30.000.- hasta $us. 100.000.- 3.50%

Mayor a Bs. 800.000.- ó  $us. 100.000.- 3.50%


